
 

 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 7 сентября 2017 г.                                                                                  №183 
пгт Мостовской 

 
 

О награждении Почетной грамотой 

муниципального образования Мостовский район  

В.А.Михайлову 

 

В соответствии с положением о награждении Почетной грамотой Совета 

муниципального образования Мостовский район, утвержденным решением 

Совета муниципального образования Мостовский район от 5 сентября 2013 г. 

№ 281 Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1. За  эффективную работу по решению социально-экономических 

задач Мостовского района и активное участие в общественно-политической 

деятельности наградить Почетной грамотой муниципального образования 

Мостовский район Михайлова Владимира Александровича, депутата 

Законодательного собрания Краснодарского края пятого созыва. 

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации 

муниципального образования Мостовский район (Харченко) выплатить  

единовременное денежное вознаграждение за счет средств бюджета 

муниципального образования Мостовский район лицу, награжденному 

Почетной грамотой муниципального образования Мостовский район в 

соответствии с положением. 

3.Настоящее решение подлежит опубликованию. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по правовым вопросам и законодательству (Науменко). 

5.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Мостовский район А.В.Ладанов 

 

 

 

 

 


